
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../20 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2021-2024 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2037 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Gródek na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2037, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIII/118/19 Rady Gminy Gródek z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2020-2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2020-2037, zmieniona uchwałą Nr XV/148/20 z dnia 31 marca 2020 r., uchwałą Nr 
XVII/165/20 z dnia 30 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XX/174/20 z dnia 30 września 2020 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.
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Uchwała Nr XXIII/.../20
Rady Gminy Gródek z dnia 30.12.2020 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek
na lata 2021- 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 24 716 060,13 23 228 544,10 3 166 290,00 35 833,29 6 132 333,00 6 933 297,87 6 960 789,94 3 721 577,81 1 487 516,03 234 355,72 1 151 173,00

Wykonanie 2019 27 083 424,64 23 773 242,03 3 313 989,00 47 524,52 6 527 021,00 7 406 631,98 6 478 075,53 3 461 703,93 3 310 182,61 178 772,00 3 126 107,36

Plan 3 kw. 2020 28 594 390,84 26 874 564,84 3 828 410,00 37 000,00 6 468 746,00 7 766 537,84 8 773 871,00 3 700 000,00 1 719 826,00 400 000,00 1 319 826,00

Wykonanie 2020 28 598 010,00 26 298 323,00 3 600 000,00 32 460,00 6 468 746,00 7 766 537,84 8 430 000,00 3 721 098,00 2 299 687,00 550 510,00 1 749 177,00

2021 28 856 710,00 25 841 309,00 3 649 078,00 40 000,00 6 942 204,00 7 732 515,00 7 477 512,00 3 940 000,00 3 015 401,00 838 583,00 2 176 818,00

2022 28 011 534,00 26 250 255,00 3 722 059,00 40 800,00 7 081 048,00 7 779 637,00 7 626 711,00 3 927 000,00 1 761 279,00 250 000,00 1 511 279,00

2023 28 526 783,00 26 576 278,00 3 796 500,00 41 616,00 7 202 669,00 7 835 228,00 7 700 265,00 4 005 540,00 1 950 505,00 200 000,00 1 750 505,00

2024 28 725 215,00 26 822 878,00 3 800 430,00 42 448,00 7 280 000,00 7 900 000,00 7 800 000,00 4 080 000,00 1 902 337,00 190 000,00 1 712 337,00

2025 29 425 037,00 27 495 037,00 3 899 000,00 43 297,00 7 300 464,00 8 000 811,00 7 890 066,00 4 167 000,00 1 930 000,00 180 000,00 1 750 000,00

2026 29 756 399,00 27 686 399,00 4 000 076,00 44 163,00 7 464 754,00 8 120 927,00 8 056 479,00 4 250 000,00 2 070 000,00 170 000,00 1 900 000,00

2027 29 996 480,00 27 935 865,00 4 100 616,00 45 200,00 7 500 049,00 8 190 000,00 8 100 000,00 4 335 725,00 2 060 615,00 160 000,00 1 900 615,00

2028 30 303 037,00 28 253 010,00 4 191 642,00 46 785,00 7 604 410,00 8 220 132,00 8 190 041,00 4 422 439,00 2 050 027,00 150 000,00 1 900 027,00

2029 30 895 255,00 28 854 928,00 4 305 465,00 48 803,00 7 800 000,00 8 400 150,00 8 300 500,00 4 541 000,00 2 040 327,00 140 000,00 1 900 327,00

2030 31 355 442,00 29 315 115,00 4 505 465,00 50 000,00 7 900 000,00 8 500 150,00 8 300 500,00 4 541 000,00 2 040 327,00 140 000,00 1 900 327,00
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Rady Gminy Gródek
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2031 31 652 779,00 29 652 779,00 4 600 579,00 52 000,00 8 000 000,00 8 600 200,00 8 400 000,00 4 754 885,00 2 000 000,00 100 000,00 1 900 000,00

2032 32 044 186,00 30 094 186,00 4 700 000,00 53 763,00 8 100 000,00 8 750 423,00 8 490 000,00 4 859 492,00 1 950 000,00 50 000,00 1 900 000,00

2033 32 075 000,00 30 425 000,00 4 750 000,00 55 000,00 8 260 000,00 8 800 000,00 8 560 000,00 4 966 400,00 1 650 000,00 50 000,00 1 600 000,00

2034 32 363 070,00 30 823 070,00 4 830 630,00 57 437,00 8 360 668,00 8 974 335,00 8 600 000,00 5 075 000,00 1 540 000,00 40 000,00 1 500 000,00

2035 32 619 098,00 31 279 098,00 4 900 840,00 59 776,00 8 517 953,00 9 050 529,00 8 750 000,00 5 186 650,00 1 340 000,00 40 000,00 1 300 000,00

2036 32 892 251,00 31 552 251,00 4 999 334,00 62 000,00 8 590 696,00 9 100 221,00 8 800 000,00 5 300 756,00 1 340 000,00 40 000,00 1 300 000,00

2037 33 006 776,00 31 766 776,00 5 000 000,00 65 462,00 8 600 900,00 9 200 414,00 8 900 000,00 5 417 372,00 1 240 000,00 40 000,00 1 200 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 24 807 061,52 21 370 061,47 7 943 413,34 0,00 0,00 211 859,20 1 254,49 0,00 3 437 000,05 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 29 952 745,60 22 645 756,63 8 454 119,98 0,00 0,00 237 786,75 13 373,92 0,00 7 306 988,97 7 306 988,970,00 523 992,06

Plan 3 kw. 2020 29 221 115,84 24 491 950,84 9 017 114,64 0,00 0,00 280 000,00 20 000,00 0,00 4 729 165,00 4 729 165,000,00 662 000,00

Wykonanie 2020 29 014 000,00 24 300 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 220 000,00 20 000,00 0,00 4 714 000,00 4 715 165,000,00 662 000,00

2021 29 008 951,00 24 788 586,00 9 122 220,00 0,00 0,00 240 000,00 25 000,00 0,00 4 220 365,00 4 220 365,000,00 1 124 000,00

2022 27 396 534,00 24 986 534,00 9 219 205,00 0,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,000,00 428 000,00

2023 27 911 783,00 25 971 257,00 9 403 589,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 940 526,00 1 940 526,000,00 40 000,00

2024 28 110 215,00 26 270 215,00 9 591 660,00 0,00 0,00 230 000,00 40 000,00 0,00 1 840 000,00 1 840 000,000,00 40 000,00

2025 28 810 037,00 26 879 037,00 9 783 493,00 0,00 0,00 200 000,00 40 000,00 0,00 1 931 000,00 1 931 000,000,00 40 000,00

2026 29 141 399,00 27 141 399,00 9 979 162,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2027 29 376 480,00 27 376 480,00 10 178 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 50 000,00

2028 29 683 037,00 27 792 037,00 10 381 500,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 1 891 000,00 1 891 000,000,00 50 000,00

2029 30 275 255,00 28 075 255,00 10 589 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 100 000,00

2030 30 695 442,00 28 495 442,00 10 589 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 100 000,00

2031 30 992 779,00 28 992 729,00 11 016 795,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 2 000 050,00 2 000 050,000,00 50 000,00

2032 31 384 186,00 29 434 186,00 11 237 130,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,000,00 50 000,00

2033 31 415 353,00 29 715 000,00 11 461 872,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 700 353,00 1 700 353,000,00 50 000,00

2034 31 663 070,00 30 013 070,00 11 691 109,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,000,00 50 000,00

2035 31 919 098,00 30 459 098,00 11 924 931,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00 50 000,00

2036 32 192 251,00 30 732 251,00 12 163 429,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,000,00 50 000,00
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2037 32 222 643,00 30 872 643,00 12 406 697,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,000,00 50 000,00

Strona 4 z 18

Id: 0E6E56DA-1999-4CD8-9F05-96CB95732100 Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -91 001,39 0,00 2 882 535,00 2 424 618,00 563 530,89 0,00 0,00 457 917,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 869 320,96 0,00 5 605 788,87 4 065 962,00 4 065 962,00 0,00 0,00 1 539 826,87 673 070,00

Plan 3 kw. 2020 -626 725,00 0,00 2 949 087,00 1 592 138,00 0,00 32 760,00 0,00 1 324 189,00 630 549,00

Wykonanie 2020 -415 990,00 0,00 2 949 087,00 1 592 138,00 0,00 32 760,00 0,00 1 324 189,00 630 549,00

2021 -152 241,00 0,00 767 241,00 0,00 0,00 152 241,00 0,00 615 000,00 152 241,00

2022 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 784 133,00 784 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 544,00 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 777 176,00 777 176,00 158 583,00 158 583,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 362,00 2 322 362,00 1 595 962,00 1 595 962,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 362,00 2 322 362,00 1 595 962,00 1 595 962,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 659 647,00 659 647,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 784 133,00 784 133,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 8 515 218,00 0,00 1 858 482,63 2 316 399,630,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 11 804 004,00 0,00 1 127 485,40 2 667 312,270,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 11 073 780,00 0,00 2 382 614,00 3 739 563,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 11 073 780,00 0,00 1 998 323,00 3 355 272,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 458 780,00 0,00 1 052 723,00 1 819 964,000,00

2022 x x x x 0,00 9 843 780,00 0,00 1 263 721,00 1 263 721,000,00

2023 x x x x 0,00 9 228 780,00 0,00 605 021,00 605 021,000,00

2024 x x x x 0,00 8 613 780,00 0,00 552 663,00 552 663,000,00

2025 x x x x 0,00 7 998 780,00 0,00 616 000,00 616 000,000,00

2026 x x x x 0,00 7 383 780,00 0,00 545 000,00 545 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 763 780,00 0,00 559 385,00 559 385,000,00

2028 x x x x 0,00 6 143 780,00 0,00 460 973,00 460 973,000,00

2029 x x x x 0,00 5 523 780,00 0,00 779 673,00 779 673,000,00

2030 x x x x 0,00 4 863 780,00 0,00 819 673,00 819 673,000,00

2031 x x x x 0,00 4 203 780,00 0,00 660 050,00 660 050,000,00

2032 x x x x 0,00 3 543 780,00 0,00 660 000,00 660 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 884 133,00 0,00 710 000,00 710 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 184 133,00 0,00 810 000,00 810 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 484 133,00 0,00 820 000,00 820 000,000,00

2036 x x x x 0,00 784 133,00 0,00 820 000,00 820 000,000,00
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2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 894 133,00 894 133,000,00

Strona 10 z 18

Id: 0E6E56DA-1999-4CD8-9F05-96CB95732100 Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,84%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,60%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 14,22% x x x x16,31%

Wykonanie 2020 0,00% 12,39% x x x x15,36%

2021 4,58% 6,73% 13,25% 12,93% TAK TAK11,36%

2022 4,41% 8,14% 12,42% 12,11% TAK TAK9,49%

2023 4,30% 4,46% 12,39% 12,07% TAK TAK5,52%

2024 4,25% 4,14% 8,79% 8,79% TAK TAK5,14%

2025 3,98% 4,19% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2026 4,27% 3,91% 7,20% 6,94% TAK TAKx

2027 4,23% 3,92% 6,54% 6,28% TAK TAKx

2028 4,12% 3,32% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2029 3,96% 4,74% 4,58% 4,58% TAK TAKx

2030 4,04% 4,80% 4,10% 4,10% TAK TAKx

2031 3,94% 3,94% 4,15% 4,15% TAK TAKx

2032 3,80% 3,80% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2033 3,74% 3,98% 4,06% 4,06% TAK TAKx

2034 3,75% 4,26% 4,07% 4,07% TAK TAKx

2035 3,69% 4,23% 4,12% 4,12% TAK TAKx

2036 3,65% 4,19% 4,25% 4,25% TAK TAKx
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2037 4,01% 4,49% 4,17% 4,17% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 523 004,07 243 815,32 69 472,82 243 815,32 0,00 716 482,00 133 471,69 194 226,17 104 857,75

Wykonanie 2019 71 369,88 55 193,52 51 727,54 2 094 721,78 2 094 721,78 2 024 435,65 86 183,35 81 783,35 70 605,01

Plan 3 kw. 2020 1 714 099,60 117 237,60 117 237,60 1 171 164,00 1 171 164,00 1 171 164,00 154 603,60 153 703,60 149 129,10

Wykonanie 2020 1 714 099,60 117 237,60 117 237,60 1 171 164,00 1 171 164,00 1 171 164,00 154 603,60 153 703,60 149 129,10

2021 149 754,00 149 754,00 149 754,00 595 409,00 595 409,00 595 409,00 75 909,00 75 909,00 47 844,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 131 277,41 0,00 613 668,33 1 347 751,58 46 260,00 1 301 491,58 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 445 267,31 5 445 267,31 3 669 452,25 4 307 183,28 0,00 4 307 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 891 074,00 1 891 074,00 1 171 164,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 891 074,00 1 891 074,00 1 171 164,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 647 364,00 647 364,00 511 417,00 647 364,00 0,00 647 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 315 607,00 315 607,00 249 330,00 315 607,00 0,00 315 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 297 544,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 777 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 322 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 18 252,56

Wykonanie 2020 2 322 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 41 092,71

2021 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 599 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 531 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wykaz przedsięwzięć do WPF

Od Do

1 647 364,00 315 607,00 0,00 962 971,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 647 364,00 315 607,00 0,00 962 971,00

1.1 647 364,00 315 607,00 0,00 962 971,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 647 364,00 315 607,00 0,00 962 971,00

1.1.2.1

Zagospodarowanie terenów wokół Góry Zamkowej i przebudowa ulicy 

Zamkowej w Gródku - Prace budowlane przy zabytku jakim jest Góra 

Zamkowa, zagospodarowanie terenu oraz przebudowa drogi prowadzącej do 

grodu ul. Zamkowej 

2021 2022 647 364,00 315 607,00 0,00 962 971,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Urząd Gminy Gródek 1 035 330,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 035 330,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 035 330,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:
1 035 330,00 0,00

Limit 2024
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 035 330,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/.../20

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 grudnia 2020 r.
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/.../20 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Objaśnienia 

W odniesieniu do projektu Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek 
na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020- 2037 wprowadzono 
następujące zmiany: 

᠆ zmniejszono dochody budżetu o kwotę 146.678 zł 

᠆ zmniejszono wydatki budzetu o kwotę 525.651 zł,  co spowodowało zmniejszenie deficytu do ostatecznej kwoty 
152.241 zł 

᠆ deficyt pokrywa się przychodami ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach w kwocie 152.241 zł łącznie 

᠆ w budżecie roku 2021 angażuje się przychody wewnętrzne w łącznej kwocie 767.241 zł, jak wskazano 
w Uchwale Nr II-00311-55/20 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 
2 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gródek na lata 2021- 2024. 

W odniesieniu do formalnej poprawności uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Gródek sprostowano uwagi wskazane w opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej: 

᠆ w Załączniku Nr 1 dla roku 2021 w kol. 1.2.2 jest 2.176.818 zł, w kol. 3.1 jest 0,00 zł, w kol. 9.2- 9.2.1.1 jest 
595.409 zł 

᠆ w Załączniku Nr 1 dla lat 2023- 2037 poprawnie wskazano kwoty w kol. 2.2.1, które uwzględniają kwoty 
wykazane w kol. 2.2.1.1.
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